
1 

 

 

COMUNE DI GRIMALDI 
Provincia di Cosenza 
P.zza Cap. Emilio Anselmo 1, 87034 Grimaldi (CS) 
Tel. 0984/964067 – fax 0984/964848  
Pec: sindaco.grimaldi@asmepec.it 
E-mail: sindaco@comunedigrimaldi.it   
C.F. 80004590784 – P. IVA  00405200783 

 
ORDINANZA N.  12/2024           DEL  04/06/2024 

 
I L   S I N D A C O 

 
PREMESSO che in data 05/06/2024 è stata inviata una comunicazione da parte di e- distribuzione Unità 
Territoriale Cosenza, un avviso di interruzione di energia elettrica, in varie zone del territorio comunale; 

Che in una delle zone interessate vi è ubicato l’Istituto Comprensivo Mangone – Grimaldi, plesso di 
Grimaldi; 

Che si rende necessario chiudere le attività didattiche per il giorno 05 giugno 2024; 

Visto l’art.7 commi 1, lettera a) e 13 del C.d.s. – D.Lgs 285/92; 

Vista la legge 15.07.1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 

Visto lo Statuto Comunale 

  

 

O R D I N A 
 
Per quanto espresso in premessa, la chiusura delle attività didattiche di ogni ordine e grado, del 
plesso di Grimaldi, dell’Istituto Comprensivo Mangone Grimaldi, per il giorno 05/06/2024. 

 
DISPONE 

 
 La pubblicazione della presente all’Albo Pretorio del Comune, nonché la sua trasmissione per 

quanto di competenza: 
 
⮚  Alla Dirigente dell’Istituto Comprensivo Mangone – Grimaldi; 
⮚  Al Comando Polizia Municipale – Sede. 

 
Avverso la presente Ordinanza è ammessa proposizione di ricorso al TAR entro 60 giorni, 
oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dall’adozione del 
presente provvedimento.  

 
Dalla Residenza Municipale 04 Giugno 2024 

 

Il Sindaco 

(Ing. Roberto de Marco) 

 


